
 

 

UCHWAŁA NR XX/296/20 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 25 marca 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, poz. 1579 oraz z 2020 r. poz. 150 i poz. 284) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIX/599/18 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie 

postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 1038 z późn. 

zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Lewandowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 kwietnia 2020 r.

Poz. 2016


		2020-04-28T11:04:35+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




